FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR Av. Fernando Correa da Costa,

2.367 – Cidade Universitária - 78060-900 - Cuiabá-MT.

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 02/2015 e 01/2015

RETIFICADO EM 05/02/2015

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração Escolar-

STI, torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que ingressaram em

2015/2  e 2015/1 abaixo relacionados por descumprimento do Edital nº 001/2015 de 07 de

janeiro de 2015 - Processo Seletivo 2015, no item 9 :. “o candidato que não comparecer nos

primeiros 10(dez) dias letivos sem apresentar qualquer justificativa junto à Coordenação de

Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente cancelada”.

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

ESTUDANTE – 2015/2

Rafael Alves Aparecido

Thaisa Marques de Lima Sanches

CURSO: NUTRIÇÃO

ESTUDANTE – 2015/2

Dirlene Conceição de Figueiredo

Flávia Ferreira Moreira

Pamela Rosimeury Braga Souza

CURSO: QUIMICA - BACHARELADO

ESTUDANTE – 2015/2

Danielly Souza Silva

Fernando Roberto Schlappkolh Junior

Jaime Alves de Carvalho Junior

Luana Goellner Eberhart

Raissa Cristina Ferreira Silva

Vanessa Aparecida da Paixão

Vinicius Morais Almeida

CURSO: CIÊNCIAS ECONOMICAS

ESTUDANTE – 2015/2

Bruna Brandalise

Dalila Cichelero Zanol

Fabricio Casarin da Silva

Fernando Marcio Marques de Sales

Gabriel Pomar de Almeida e Silva

Gustavo Dias do Nascimento

Gustavo Eduardo Bufato Ramos

Higor Cezar da Silva Pavinato

Mateus Canton Markoski

Rodrigo Zompero Pazini

Vagner Miguel Ascari

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

ESTUDANTE – 2015/2

JHONY VINICIUS CARDOSO FARIA

MARCOS GAVIOLE ARIMURA

AMANDA LARA PINTO DE ARRUDA

CURSO: SERVIÇO SOCIAL

ESTUDANTE 2015/2

Ana Paula Candido

Gicelda Leiffth Anunciação da Silva

Kelen Santos de Paula

Jaylton dos Santos Martins

CURSO: COMUNICAÇÃO SOCIAL – RADIALISMO

ESTUDANTE 2015/2

Bianca Pessoa Almeida

Dalila Rodrigues Souza

Emanuelle da Silva Martins

CURSO: MATEMÁTICA

ESTUDANTE 2015/2

Aline Pinho Souza

Fabiana Loeblein

Isac Lima de Andrade Júnior

Narubia Alves da Costa

CURSO: COMUNICAÇÃO SOCIAL – Publicidade e Propaganda

ESTUDANTE 2015/2

Jayanne Samara Silva Rodrigues

Laisa Tamara Cassemiro de Arruda

Larissa Kawana Rodrigues Vieira

CURSO: ENGENHARIA ELÉTRICA

ESTUDANTE – 2015/1

JULIA PELLIZZON PIMENTEL

WELLINGTON MORIYURI KAGUE

CURSO: FÍSICA LICENCIATURA

ESTUDANTE – 2015/1

DANIEL ANDRE DE QUEIROZ PEREIRA

DANIEL BARROS DE CARVALHO

KAYAN LIMA FERNANDES

MARIANNE CRISTINA CAETANO

MARINEI RODRIGUES GOMES

PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE ALMEIDA BARRETO

RAINAN PINTO E SILVA